RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

ASSISTENTE DE ALFABETIZAÇÃO DO PROGRAMA MAIS

ALFABETIZAÇÃO - PMALFA - EDITAL Nº 01/2018

 A Prefeitura de São Luís-MA, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação

(SEMED) e da Comissão para análise de títulos, instituída pela Portaria nº 132/2018-

GAB/SEMED, após interposição de recursos, torna público o RESULTADO

FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para Assistente de

Alfabetização do Programa Mais Alfabetização, conforme listagem nominal por ordem

de classificação.

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

DATA DE
NASCIMENTO

1 ROSANDRA ROCHA DE LIMA 489.404.103-00 8,0 05/05/1973

2 ANTONIA SERLIR SILVA SOUSA 020.220.263-14 7,0 29/12/1985

3 MARIA DOMINGAS MEIRELES MENEZES 127.613.973-04 6,5 29/03/1953

4 HAIDEE ANATALIA REIS FILGUEIRA 106.703.603-25 6,5 09/07/1953

5 MARIA EUNICE MALHEIROS SANTOS 095.069.773-72 6,5 07/10/1953

6 IELDIMAR SILVA DE SOUSA 075.407.603-20 6,5 31/07/1954

7 CONCEICAO DE MARIA CUNHA  157.841.693-00 6,5 28/01/1960

8 JOSINETE RIBEIRO TEIXEIRA 249.939.643-15 6,5 05/09/1962

9 VALTERLINA ROSA BOUERES PINHEIRO  268.937.463-34 6,5 26/06/1963

10 EDLIAN DE FATIMA SILVESTRE MESQUITA 252.571.963-87 6,5 15/01/1965

11 MARIA SILVA DOS SANTOS FILHA 332.873.413-91 6,5 10/06/1965

12 MARCIA CRISTINA FERREIRA DE MAGELA BARROS 893.247.143-68 6,5 17/06/1965

13 JOSANE NEVES FRANÇA 253.188.613-34 6,5 02/10/1965

14 RITA DE CASSIA COSTA 304.098.533-72 6,5 18/03/1966

15 IVANELDE DOS SANTOS PINHEIRO MARTINS 270.595.103-20 6,5 05/05/1966

16 REJANE FERNANDES CAMPOS 303.857.763-49 6,5 24/12/1966

17 MARIA RAIMUNDA DE SOUSA SILVA  280.451.493-53 6,5 11/04/1967

18 WANDERLEA SERRA CAMPOS DOS SANTOS 288.933.103-25 6,5 30/08/1967

19 TERESA CRISTINA COELHO 406.928.253-04 6,5 08/11/1967

20 CLEONILDE DA SILVA FERREIRA 432.455.363-72 6,5 28/11/1967

21 MARIA APARECIDA PINHEIRO GARROS 488.151.363-04 6,5 02/07/1968

22 PEDROLINA DE CASSIA PIRES DOS SANTOS 488.345.213-15 6,5 13/07/1968

23 ISABEL CRISTINA CUTRIM MENDES 444.914.683-20 6,5 23/09/1968

24 DALVANIRA PAZ CAMARA 471.986.803-72 6,5 04/08/1969

25 JOELMA NATIVIDADE AS DA CONCEIÇÃO 354.947.783-04 6,5 08/09/1969

26 DEUSELICE DIAS LOPES MARINHO 736.670.053-34 6,5 01/11/1969

27 CELIA MARIA VELOSO LIMA FERREIRA 488.046.733-20 6,5 17/12/1969

28 SEBASTIANA DOS SANTOS CARNEIRO 482.748.283-72 6,5 20/01/1970

29 MIRIAN LIMA GARCES 709.695.823-15 6,5 06/04/1970

30 SILMA MARIA SILVA ROCHA 550.589.733-91 6,5 06/06/1970

31 ROSELENE DE JESUS FONSECA SANTOS 408.131.003-30 6,5 23/06/1970

32 SANDRA LIGIA PINTO ARAGAO 336.587.733-91 6,5 13/09/1970

33 MARIA ELIZABETHE COSTA  475.888.703-97 6,5 20/12/1970

34 LURDILENE DE JESUS ALMEIDA DA SILVA 408.807.613-34 6,5 28/02/1971

35 KATIA REGINA FERREIRA MENDES 476.046.703-34 6,5 14/09/1971

36 CLEUDIMA MARIA SILVA CARRAMILLO 508.278.983-04 6,5 14/11/1971

37 ELIANE DO NASCIMENTO MENDONÇA 424.162.052-34 6,5 11/02/1972

38 ROSILENE DE ANANIAS  753.844.503-04 6,5 15/03/1972

39 PEDRA CELESTINA PINHEIRO COSTA 794.865.683-91 6,5 22/12/1972

40 SANDRA REGIA PEREIRA MOTA 528.943.393-72 6,5 20/01/1973

41 MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA SAMPAIO 482.751.313-91 6,5 31/01/1973

42 MARIA ROSANGELA RODRIGUES MEMORIA 428.323.733-72 6,5 27/09/1973

43 MARIA DE RIBAMAR COSTA BENÍCIO 509.044.693-87 6,5 30/01/1974

44 MARILEIA FONSECA MADEIRA 694.619.533-72 6,5 30/01/1974

45 IVANA CRISTINA SOARES FURTADO DE SOUSA 723.990.403-25 6,5 18/06/1974

46 LUCIENE ROSA AZEVEDO SOARES CASTRO 797.109.643-72 6,5 02/07/1974

47 SORAYA DA SILVA MUNIZ 494.042.293-34 6,5 02/08/1974

48 MARILEIDE ALVES COSTA 728.449.303-87 6,5 30/10/1974

49 ANA ANDREA CARVALHO DE LIMA 499.632.523-20 6,5 04/01/1975

50 LIVIANE MIRANDA LINDOSO  728.266.223-15 6,5 26/04/1975

51 GISELE AGUIAR PEREIRA MORAIS 933.339.193-20 6,5 26/05/1975

52 RAIMUNDA MARIA RIBEIRO FIGUEIREDO 752.135.593-87 6,5 01/11/1975

53 JANETE RODRIGUES BATISTA 810.514.333-04 6,5 22/03/1976

54 ADELIA CRISTINA DOS A.P.SOUSA 836.318.363-68 6,5 26/06/1976

55 IRACILDA SANTOS ESTEVES 754.422.303-59 6,5 05/09/1976

56 KEILA DANIELE MACHADO BASTOS 754.780.053-04 6,5 08/01/1977

57 SORAIA VIEGAS DE CARVALHO GOMES 489.347.803-63 6,5 10/02/1977

58 MARY LUCI MARINHO LINDOSO 001.751.393-69 6,5 20/05/1977

59 MARILEIA DE JESUS PEREIRA DOS SANTOS 494.062.213-49 6,5 26/06/1977

60 MEYRIANE DOS SANTOS LOUSEIRO LIMA 863.603.053-91 6,5 04/09/1977

LISTA FINAL DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO NÚMERO DE VAGAS - PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

DATA DE
NASCIMENTO

1 ANA ELISA GOMES BACELAR VIANA (PCD) 409.511.543-20 3,0 21/11/1966

2 ERISVAN SALES OLIVEIRA (PCD) 610.206.801-72 1,5 19/10/1965

LISTA FINAL DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO CADASTRO DE RESERVA

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

DATA DE
NASCIMENTO

61 ROSEANA FONSECA PEREIRA 625.965.193-72 6,5 24/04/1978

62 ALBA SOUZA MACIEL BOGEA 752.204.233-04 6,5 24/09/1978

63 ANGELANE DA SILVA SOUSA 809.594.153-00 6,5 09/12/1978

64 CLARA DE ASSIS PRIVADO BARBOSA 639.483.033-04 6,5 05/01/1979

65 SILBTHY MUNIZ SILVA 876.051.043-91 6,5 05/03/1979

66 MARIA MADALENA MELO 664.136.053-91 6,5 11/08/1979

67 LOIDE LIMA FERREIRA 996.121.353-04 6,5 06/06/1980

68 LAVINIA DA ASSUNÇÃO SILVA 631.983.473-00 6,5 15/08/1980

69 CÁSSIA FERREIRA PINTO 289.309.568-23 6,5 21/08/1980